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INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos Nota 38 0.000.00 0.00 0.00

Ingresos No Tributarios Nota 39 67,197.59129,967.58 67,197.59 129,967.58

Aportes por Regulación Nota 40 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Recibidas Nota 41 5,343,921.397,083,262.62 5,343,921.39 7,083,262.62

Donaciones y Transferencias Recibidas Nota 42 283,715.77670,818.74 283,715.77 670,818.74

Ingresos Financieros Nota 43 846.0166.32 846.01 66.32

Otros Ingresos Nota 44 272,870.11169,976.52 272,870.11 169,976.52

TOTAL INGRESOS 5,968,550.878,054,091.78 5,968,550.87 8,054,091.78

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas Nota 45 0.000.00 0.00 0.00

Gastos en Bienes y Servicios Nota 46 (1,741,181.81)(1,402,054.33) (1,741,181.81) (1,402,054.33)

Gastos de Personal Nota 47 (3,247,036.70)(3,459,125.89) (3,247,036.70) (3,459,125.89)

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social Nota 48 (34,912.88)(57,929.33) (34,912.88) (57,929.33)

Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas Nota 49 (9,300.00)0.00 (9,300.00) 0.00

Donaciones y Transferencias Otorgadas Nota 50 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Otorgadas Nota 51 (15,626.12)(118,380.90) (15,626.12) (118,380.90)

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio Nota 52 (57,070.68)(1,315,515.73) (57,070.68) (1,315,515.73)

Gastos Financieros Nota 53 (5,261.89)(406.40) (5,261.89) (406.40)

Otros Gastos Nota 54 (173,926.06)(50,492.79) (173,926.06) (50,492.79)

TOTAL COSTOS Y GASTOS (5,284,316.14)(6,403,905.37) (5,284,316.14) (6,403,905.37)

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT) 684,234.731,650,186.41 684,234.73 1,650,186.41

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros
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